CHALLENGE
Federacao de Automobilismo de Sao Paulo BRASIL S

C n mAx

LECIRY i compeonato 3rasiteira de Kart Endurance 20871

50 Campeonato Brasileiro de Endurance
Sexta Feira ITU - SP 0,000 Km ..;._.
Tomada Endurance G1 08/10/2021 1.3:40 . . . .

Qualificacéo (10:00 Tempo) iniciado em 13:38:04

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
1 13:41:07.498 1:30.861 33.634 33.948 23.279
(319) CAR RACING KTF 2 13:42:24.026 1:16.528 -14.333 28.583 25.339 22.606
1 13:40:01.444 58.178 19.367 22.139 16.672 3 13:43:29.328 1:05.302 -11.226 24.747 23.481 17.074
2 13:41:11.052 1:09.608 +11.430 19.181 22.964 27.463 4 13:44:28.888 59.560 -5.742 19.517 23.085 16.958
3 13:42:23.230 1:12.178 +2.570 23.631 23.952 24.595 5 13:45:27.304 58.416 -1.144 19.393 22.366 16.657
4 13:43:37.372 1:14.142 +1.964 28.808 27.802 17.532 6 13:46:25.464 58.160 -0.256 19.364 22.227 16.569
5 13:44:36.394 59.022 -15.120 19.555 22.477 16.990 7 13:47:23.793 58.329 +0.169 19.227 22.282 16.820
6 13:45:34.895 58.501 -0.521 19.400 22.349 16.752 8 13:48:22.339 58.546 +0.217 19.440 22.384 16.722
7 13:46:33.041 58.146 -0.355 19.231 22.195 16.720
8 13:47:30.869 57.828 -0.318 19.106 22.122 16.600 (28) CKS RACING
9 13:48:29.225 58.356 +0.528 19.112 22.433 16.811 1 13:40:05.395 58.859 19.632 22.271 16.956
2 13:41:11.762 1:06.367 +7.508 19.494 22.300 24.573
(329) CAR RACING KTF 3 13:42:17.902 1:06.140 -0.227 23.851 24.639 17.650
1 13:40:01.535 58.180 19.464 22.098 16.618 4 13:43:21.732 1:03.830 -2.310 20.599 25.989 17.242
2 13:41:10.868 1:09.333 +11.153 19.223 23.000 27.110 5 13:44:21.153 59.421 -4.409 19.565 22.865 16.991
3 13:42:23.196 1:12.328 +2.995 23.967 24.020 24.341 6 13:45:20.135 58.982 -0.439 19.484 22.584 16.914
4 13:43:37.031 1:13.835 +1.507 28.713 27.721 17.401 7 13:46:18.731 58.596 -0.386 19.459 22.306 16.831
5 13:44:35.825 58.794 -15.041 19.532 22.366 16.896 8 13:47:17.787 59.056 +0.460 19.562 22.699 16.795
6 13:45:34.274 58.449 -0.345 19.410 22.249 16.790 9 13:48:16.186 58.399 -0.657 19.271 22.299 16.829
7 13:46:32.611 58.337 -0.112 19.326 22.225 16.786
8 13:47:30.719 58.108 -0.229 19.249 22.170 16.689 (123) D. RACING
9 13:48:29.379 58.660 +0.552 19.147 22.686 16.827 1 13:41:07.191 1:31.294 34.082 32.203 25.009
2 13:42:23.735 1:16.544 -14.750 27.985 25.589 22.970
(21) USUAL RACING 3 13:43:29.128 1:05.393 -11.151 24.507 23.871 17.015
1 13:40:05.292 59.820 19.476 23.218 17.126 4 13:44:28.323 59.195 -6.198 19.509 22.735 16.951
2 13:41:05.863 1:00.571 +0.751 19.407 22.353 18.811 5 13:45:26.909 58.586 -0.609 19.401 22,513 16.672
3 13:42:18.773 1:12.910 +12.339 27.525 25.418 19.967 6 13:46:25.374 58.465 -0.121 19.291 22.421 16.753
4 13:43:21.234 1:02.461 -10.449 21.316 24.110 17.035 7 13:47:23.689 58.315 -0.150 19.144 22.223 16.948
5 13:44:27.725 1:06.491 +4.030 19.795 24.272 22.424 8 13:48:22.234 58.545 +0.230 19.405 22.394 16.746
6 13:45:26.998 59.273 -7.218 19.620 22.792 16.861
7 13:46:25.947 58.949 -0.324 19.441 22.665 16.843 (122) D. RACING
8 13:47:24.524 58.577 -0.372 19.402 22.398 16.777 1 13:40:05.078 58.645 19.508 22.383 16.754
9 13:48:22.883 58.359 -0.218 19.298 22.203 16.858 2 13:41:11.814 1:06.736 +8.091 19.184 22.433 25.119
3 13:42:23.738 1:11.924 +5.188 23.419 24.296 24.209
(120) TONY KART /MG TIRES /D.RACING 4 13:43:29.044 1:05.306 -6.618 24.646 23.620 17.040
1 13:40:04.442 58.707 19.343 22.463 16.901 5 13:44:30.088 1:01.044 -4.262 19.403 23.232 18.409
2 13:41:11.626 1:07.184 +8.477 19.523 22171 25.490 6 13:45:29.940 59.852 -1.192 19.891 22.942 17.019
3 13:42:23.560 1:11.934 +4.750 23.494 24.207 24.233 7 13:46:29.170 59.230 -0.622 19.626 22.738 16.866
4 13:43:28.476 1:04.916 -7.018 24.605 23.234 17.077 8 13:47:28.387 59.217 -0.013 19.720 22.680 16.817
5 13:44:27.285 58.809 -6.107 19.536 22.462 16.811 9 13:48:28.348 59.961 +0.744 19.581 22.648 17.732
6 13:45:25.797 58.512 -0.297 19.343 22.405 16.764
7 13:46:24.179 58.382 -0.130 19.233 22.373 16.776 (177) CONCEITO LOCADORA/MASSONI
8 13:47:23.586 59.407 +1.025 19.833 22.403 17.171 1 13:40:02.465 58.294 19.358 22.262 16.674
9 13:48:24.008 1:00.422 +1.015 19.382 24.203 16.837 2 13:41:11.374 1:08.909 +10.615 19.225 22.372 27.312
3 13:42:23.434 1:12.060 +3.151 23.508 24.235 24.317
(2) BASSANI PESADOS/MFS RACING 4 13:43:28.273 1:04.839 -7.221 24.657 23.154 17.028
1 13:40:04.794 58.750 19.439 22.564 16.747 5 13:44:27.106 58.833 -6.006 19.543 22.504 16.786
2 13:41:11.581 1:06.787 +8.037 19.373 22.228 25.186 6 13:45:25.644 58.538 -0.295 19.425 22.407 16.706
3 13:42:18.859 1:07.278 +0.491 23.688 24.880 18.710 7 13:46:24.389 58.745 +0.207 19.284 22.337 17.124
4 13:43:28.608 1:09.749 +2.471 23.330 26.800 19.619 8 13:47:26.708 1:02.319 +3.574 22.912 22.573 16.834
5 13:44:27.557 58.949 -10.800 19.616 22.469 16.864 9 13:48:25.131 58.423 -3.896 10.371 22.359 16.693
6 13:45:26.026 58.469 -0.480 19.347 22.320 16.802
7 13:46:24.427 58.401 -0.068 19.357 22.152 16.892
8 13:47:23.099 58.672 +0.271 19.453 22.426 16.793
(141) GIAFFONE RACING
1 13:40:04.180 58.966 19.536 22.551 16.879
2 13:41:05.738 1:01.558 +2.592 20.037 22,711 18.810
3 13:42:18.919 1:13.181 +11.623 27.290 25.532 20.359
4 13:43:21.589 1:02.670 -10.511 21.392 24.001 17.277
5 13:44:21.069 59.480 -3.190 19.639 22.822 17.019
6 13:45:19.966 58.897 -0.583 19.494 22.541 16.862
7 13:46:18.623 58.657 -0.240 19.556 22.289 16.812
8 13:47:25.955 1:07.332 +8.675 23.264 26.856 17.212
(121) D. RACING
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
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